PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  20.01.2020г. № 14-р
        п. Шумячи
	О внесении в Совет депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумячского городского поселения

1. Внести в Совет депутатов Шумячского городского поселения проект решения «Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20»;

2. Назначить начальника Отдела по строительству, кап.ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Каменеву Юлию Леонидовну официальным представителем при рассмотрении Советом депутатов Шумячского городского поселения проекта решения «Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20».

	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	 А.Н. Васильев

Смоленская область
Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 20.01.2020г. № 14-р

    п.г.т. Шумячи

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20»

В целях обсуждения проекта решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении проектов межевания территорий жилых домов», в соответствии со статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шумячского городского поселения, Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20».

2. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20» (далее – проект решения) и участия граждан в его обсуждении:

2.1. Ознакомление с проектом решения в Отделе по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на официальном сайте Шумячское городское поселение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. Приём предложений и замечания граждан по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки до 03.03.2020 года по адресу: п. Шумячи, ул. Школьная, д.1,кабинет № 44, Отдел по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области;
2.3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.

2.4. Проведение публичных слушаний по проекту решения.

2.5. Принятие решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20» на заседании Совета депутатов Шумячского городского поселения.

3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении проектов межевания территорий жилых домов» 05.03.2020 года в 15 часов в здании Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

4. Возложить организацию проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шумячского городского поселения «Об утверждении проектов межевания территорий жилых домов» на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки поселений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 27.04.2017 г. №332 (в редакциях от 13.08.2018 г. №399, от 13.08.2019 г. №360, от 03.10.2019 г. № 443)

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М.Казакова

Смоленская область
Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  20.01.2020г. № 14-р
п.г.т. Шумячи

	Об утверждении проектов межевания территорий жилых домов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумячского городского поселения, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 05.03.2020 года по рассмотрению вопроса утверждения проектов межевания территорий жилых домов, Совет депутатов Шумячского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить проект межевания территории жилого дома, расположенного по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова